¢ Formularz Klienta

T i d i : e fran BT TR Gmina Biala Piska

" Pytania dotyczgce transakcji i zabezpieczea

e T 3h Odpowiedz
' Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informacjg czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacj¢ czy zostanie ztozone ofwiadczenie o poddaniu sig egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli =
2 § : . 2 : s i : X . TAK
tak to prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu sie egzekucii zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.
3 | Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na poddanie sig egzekucji do wysokodei dwukrotnosci kwoty kredytu? TAK
4 | Czy Zamawiajacy potwierdza, iz wyplata kredytu nie przekroczy 31.12.2013r.7 TAK
5 Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby w umowie kredytowej rok obrachunkowy liczyt standardowo 365 dni a w przypadku roku TAK
przestepnego 366 dni?
Czy Zamawiajacy przewiduje zmiang zawartej umowy, jezeli tak to w jakim zakresie i z jekich powodéw. Nie przewidzenie TAK
6 | zmian w powyzszym zakresie bedzie moglo uniemozliwié¢ Bankowi dokonanie istotnych zmian w umowie w trakcie jej Zgodnie z
realizacji, ' zapisami STWZ

W celu doprecyzowania wyliczenia stawki bazowej i jej zmiennosci, prosimy o informacje czy zamawiajgcy wyraza zgode na
7 | stawke bazows okredlong na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1 M jako érednia arytmetyczng ze wszystkich TAK
notowar miesigca i majgeq zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca?

Czy Gmina wyrazi zgodg, aby przedlozenie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci splaty przedmiotowego -kreclytu stanowilto

warunek podpisania umowy kredytowe;j? TAK

Pytania dotyczice sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem pa dzien sporzgdzania edpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanic do Klienta

Prosimy o informacjg czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

1 § ; NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania w bankach, Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych L

2 (oo NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z

3 : L . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika

4 ST . : NIE
sgdowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Parstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa),

7 | Prosimy o informacje dotyczgca nastgpujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanega na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$é zobowigzania ogdlem, wg tytuléw diuznych (w tys. PLN): 14 335 018,99
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. pargezen i gwarancii (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udzialem érodkéw, o kiérych 0
mowa w art, 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu pafistwa (w tys. PLN):
wartos¢ kredytdw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projekiéw finansowanych z udzialem $rodkdw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrddet (w tys. PLN):

XL%
N



biez
prosimy o'informacje zgodnie zelstanem na 'dziei sporzadzania odpowiedzi)

owania z UE oraz przedsiewziec inwestycyjnych w ramach budzetu roku

- | Pytania dofyczgee dofinans
L 4 . (

gcego oraz lat poprzednich SHik

- Odpowiedz =
iklienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

2 ,;'.'Pytan‘ie_-do Klieata :

; budzetu roku biezacego z podzialem na:
wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 2 (29 186,00
w tym, wartesc srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 849 186,00
wartos¢ zlozonych wnioskdw, dla ktdrych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 200 000,00
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezageym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze IST musiala zwrécié srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ 2 zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE
ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania'dotyczgce podmiotow powigzanych z Klientem

A';.Pftil'nie do Klienta Odpowiedz :

SRR : v Klienta
Jezeli wiréd podmiotdw powigzanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujgcych informacji;
a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytGw (w tym poreczonych przez IST)? Rizdotyezy
. . . Nie dotyczy . 5 ' . .
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie ckresu kredytowania Nie dotyczy
i Prosimy o pedanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): by Prosimy o podanie okresu poreczenia Nie dotyczy
c Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci
biezqcej/inwestycyjnej).
Nie dotyczy
| Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego : Presimy o podanie okresu wsparcia ;
! szpitala (w tys. PLN): Sugl g finansowego szpitala TG donyeey

Prosimy o informacig, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaldadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.

Nie dotyczy

Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwick szpitala wraz z przejgciem jego

3 diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dhugu. e dotyeey:
Prosimy o informacjg, czy w przesziodcl wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byla podmiotem zalozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spéiki prawa handlowego, Nie dotyczy

- stowarzyszenia,
tj. JST wstapila/wstapi na micjsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwalniony.

XU%
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Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

‘Rodznj doknmentu

1. wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z JST (z uwzglednieniem nazwy,
numeru REGON 1 NIP) - zalacznik nr 1

2. opinia RIO o mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu zostanie przedtozona przed podpisaniem
umowy o kredyt,

3. zarzadzenie w sprawie zaciagniecia kredytu, wskazujace Zrodta splaty — zatacznik nr 2

4. Rb-27S ( szczegolowe i zbioreze ) , Rb-28 S ( szczegdlowe i zbiorcze) , Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za

I kwartat 2013r. w trakcie opracowania

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wnioskn i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktyeznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem

Dorota Jagier 17.10.2013r.
Osoba upowazniona Data Bhidnisisiahva S
(imie i nazwisko) (rrrr-mm-dd) P Y HpOwaznIone]
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Wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie

Zalgeznik nr1

Nazwa REGON NIP
Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji w Bialej Piskiej 790 177 169 849-10-02-661
Zakiad Energetyki Cieplnej w Biatej Piskiej 790177 175 849-10-02-394

Biala Piska dnia, 17.10.2013r.







BURMISTRZ

RTALEJ PISKIEJ Zatacznik nr 2

Zarzadzenie Nr 485/1/2013
Burmistrza Biatej Piskiej
z dnia 14 pazdziernika 2013 roku

w sprawie zaciggniecie kredytu dhugoterminowego na splate wezesniej
zaciggnietych kredytéw

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885
z podzn. zm.) oraz § 5 ust. 2 1 § 11 wust. 1 pkt 2 Uchwaly
Nr XXXVIII/333/2012 Rady Miejskiej w Bialej Piskiej z dnia 28 grudnia 2012
roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Biata Piska na 2013 rok z pézn.
zm., Burmistrz Bialej Piskiej zarzadza co nastepuje:

§1
Zaciagna¢ kredyt dtugoterminowy w kwocie 2 400 000,00 zt (stownie ztotych:
dwa miliony czterysta tysiecy 00/100) na splate wczesniej zaciagnietych
kredytow.

g2
Sptata kredytu nastapi w latach 2016 - 2021.

§3 ‘
Zrodlem splaty kredytu beda dochody z podatku od nieruchomosci oraz
wplywy z tytutu udziatu w podatku dochodowym od 0séb fizycznych w latach
splaty kredytu 2016 — 2021.

§ 4
Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

L Ss SUTPMISTRZ .
mgfij] Wojciech Stepniak
L/ trze






